РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Нижнеилимский район
ДУМА  СЕМИГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2013 года               № 2
п. Семигорск

«О денежном вознаграждении заместителя

 председателя Думы Семигорского сельского поселения».

          В соответствии с  Указом губернатора Иркутской области от 17.05.2012 г. № 112-уг  «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь  ч.1 ст. 48 Устава Семигорского МО, Дума Семигорского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Установить одну ставку с 01.01.2013 года заместителю  председателя Думы Семигорского сельского поселения с денежным вознаграждением в следующем размере:

1.1.должностной оклад в размере  -    1390,88 рублей;

1.2.надбавка за выслугу лет – 30% от должностного оклада;

1.3.единовременная выплата к отпуску в размере месячного денежного вознаграждения.

2.Ежемесячное денежное поощрение в размере 3,9 денежного вознаграждения.

3.Ежеквартальное денежное поощрение в размере месячного денежного вознаграждения.

4.Установить денежное  вознаграждение, ежемесячное денежное поощрение, выслугу  лет, ежеквартальное денежное поощрение  с учетом районного коэффициента и надбавки за работу в местностях, приравненных к районам крайнего севера.

5.Решение Думы Семигорского сельского поселения от 09.02.2012 года № 175, считать  утратившим силу.

6.Данное решение опубликовать в газете «Вестник» Семигорского сельского поселения.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                                К.С.Лопатин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Нижнеилимский район
ДУМА  СЕМИГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2013 года               № 2
п. Семигорск

«О денежном вознаграждении заместителя

 председателя Думы Семигорского сельского поселения».

          В соответствии с  Указом губернатора Иркутской области от 17.05.2012 г. № 112-уг  «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь  ч.1 ст. 48 Устава Семигорского МО, Дума Семигорского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Установить одну ставку с 01.01.2013 года заместителю  председателя Думы Семигорского сельского поселения с денежным вознаграждением в следующем размере:

1.1.  с должностным окладом в размере  -    1390,88 рублей;

1.2.надбавка за выслугу лет – 30% от должностного оклада;

1.3.единовременная выплата к отпуску в размере месячного денежного вознаграждения.

2.Ежемесячное денежное поощрение в размере 3,9 денежного вознаграждения.

3.Ежеквартальное денежное поощрение в размере месячного денежного вознаграждения.

4.Установить денежное  вознаграждение, ежемесячное денежное поощрение, выслугу  лет, ежеквартальное денежное поощрение  с учетом районного коэффициента и надбавки за работу в местностях, приравненных к районам крайнего севера.

5.Решение Думы Семигорского сельского поселения от 09.02.2012 года № 175, считать  утратившим силу.

6.Данное решение опубликовать в газете «Вестник» Семигорского сельского поселения.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                                К.С.Лопатин